Prefeitura de Goiânia
Agência da Guarda Civil Metropolitana de Goiânia

Gabinete da Presidência

CONVOCAÇÃO Nº 015/2026 - AGCMG

O PRESIDENTE-COMANDANTE DA AGÊNCIA DA GUARDA CIVIL METROPOLITANA
DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve CONVOCAR os(as)
servidores(as) relacionados(as) na tabela abaixo, conforme data e horário especificados.

LOCAL: Câmara Municipal de Goiânia (ocupar as galerias)

DATA: 25/02/2026 (quarta-feira)

HORÁRIO: 7h

TRAJE: Civil.

ORD NOME MATRÍCULA

1 Aguimar Francisco de Andrade 775126

2 André Luiz dos Santos 953784

3 Beatriz Lins Gomes Henrique 797588

4 Carlos Alberto Gomes de Araújo 921793

5 Carlos Eduardo Farias Dornelas 791555

6 Cledson Martins Guimarães 806315

7 Cleidson Jefferson Sampaio Silva 958239

8 Cristiano Bispo Alves 918032

9 Danilo César Fonseca Gomes 801801

10 Diego Pereira Godoi 794007

11 Eber Saraiva Dos Santos Barros 790931

12 Edimar Barbosa Silva 800490

13 Edivaldo Pereira de Sousa Silva 797537

14 Fabiana de Jesus Barros 793620

15 Heber Graciano da Silva 507105

16 Ildo Silva 920630

17 João Batista Gomes 788821

18 João Edmar Gomes de Pina 786136

19 José Eduardo de Souza Machado 798398

Edital de Convocação 15 (9419547)         SEI 26.16.000001114-4 / pg. 1

20 Juarez de Oliveira Junior 798550

21 Juliano Fabricio de Barros 273619

22 Leila Pena Lima 804371

23 Luiz Henrique Gomes dos Santos Castro 791393

24 Luiza Pereira Sol 791415

25 Marcelo Luz dos Santos 788740

26 Márcio Lourenço Coelho de Menezes 315230

27 Marcondes Batista Rodrigues 532282

28 Marta Alves de Almeida 218421

29 Olívia Milhomem Pereira Carvalho 798029

30 Paulo Erni Gomides Júnior 925438

31 Reinaldo Luiz Tavares 919020

32 Robledo Mendonça de Farias 921041

33 Rodrigo de Moraes Bueno 797952

34 Rogério de Matos Lima 796310

35 Samuel Pequeno Lemos 793043

36 Thiago Rocha de Faria 597414

37 Ubiratan Rodrigues dos Passos 905290

38 Wagner Wesley Beltrão Costa 209767

39 Willian Batista da Costa 519138

Certo de contar com a presença de todos, agradeço.

GABINETE DO PRESIDENTE-COMANDANTE DA AGÊNCIA DA GUARDA CIVIL
METROPOLITANA DE GOIÂNIA, aos 23 dias do mês de fevereiro de 2026.

GUSTAVO TOLEDO DA SILVA LIMA
Presidente-Comandante da AGCMG

Documento assinado eletronicamente por Rogério de Jesus Silva
Percussor, Chefe de Gabinete, em 23/02/2026, às 19:48, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
9419547 e o código CRC 01B62A6C.

Edital de Convocação 15 (9419547)         SEI 26.16.000001114-4 / pg. 2

Avenida Nazareno Roriz, nº 66 -
- Bairro Setor Castelo Branco
CEP 74405-010 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 26.16.000001114-4 SEI Nº 9419547v1

Edital de Convocação 15 (9419547)         SEI 26.16.000001114-4 / pg. 3

	Edital de Convocação 15 (9419547)